様式第３号（第８条関係）

 eq \o\ad(後退用地等報償金交付申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　)
年　　　月　　　日

蓮 田 市 長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　「蓮田市建築行為に係る後退用地の整備要綱」第８条の規定により、下記のとおり報償金の交付を受けたく申請します。

記

1． 後退用地等の地名・地番

　　　　　　　　　　蓮田市

2． 協議結果

·  eq \o\ad(後退用地,　　　　　　)　　　　１．寄附　　　２．無償使用承諾

· すみきり用地　　　　１．寄附　　　２．無償使用承諾

３．交付を受ける報償金　　１．測量、分筆登記費用の報償金

　　　　　　　　　　　　　２．後退用地の報償金

　　　　　　　　　　　　　３．すみきり用地の報償金

· 該当する番号を○で囲んでください。

添付書類　(1)  測量、分筆登記費用の領収書および明細書の写し

　　　　　(2)  請求書

          (3)  委任状（土地共有者がいる場合）